Kraj:
Bazen:

.y

Plavalni klub

Radovljica

50m

Rezultati
Zimsko DP v daljinskem plavanju na 5km 2022

Kopalis¢e pod Oblo Gorico

Organizator:

1. Disciplina, 5000m Prosto Zenske — Final

Plavalna zveza Slovenije in PK Radovljica
Datum tekmovanja maj 4, 2022 to maj 4, 2022

R of

PLAVALNA ZVEZA
SLOVENIJE

BetaBIRO

% IKONICA MINOLTA-

tan.ﬂu

Mes Ime Rojen Klub R.T. FINA Cas Razlika

1 Katja Fain 2001 Plavalni klub Branik Maribor 57:54.92 SLO.SLO

100m: 1:08.55 200m: 2:18.78 (1:10.23) 300m: 3:28.52 (1:09.74) 400m: 4:37.84 (1:09.32)
500m: 5:47.07 (1:09.23) 600m: 6:56.34 (1:09.27) 700m: 8:05.54 (1:09.20) 800m: 9:14.71 (1:09.17)
900m: 10:23.68 (1:08.97) 1000m: 11:33.02 (1:09.34) 1100m: 12:42.07 (1:09.05) 1200m: 13:51.32 (1:09.25)
1300m: 15:00.75 (1:09.43) 1400m: 16:10.11 (1:09.36) 1500m: 17:19.50 (1:09.39) 1600m: 18:28.71 (1:09.21)
1700m: 19:38.16 (1:09.45) 1800m: 20:48.10 (1:09.94) 1900m: 21:57.67 (1:09.57) 2000m: 23:07.34 (1:09.67)
2100m: 24:16.97 (1:09.63) 2200m: 25:26.54 (1:09.57) 2300m: 26:36.31 (1:09.77) 2400m: 27:45.96 (1:09.65)
2500m: 28:56.26 (1:10.30) 2600m: 30:05.58 (1:09.32) 2700m: 31:15.43 (1:09.85) 2800m: 32:25.48 (1:10.05)
2900m: 33:35.30 (1:09.82) 3000m: 34:45.30 (1:10.00) 3100m: 35:55.14 (1:09.84) 3200m: 37:05.10 (1:09.96)
3300m: 38:15.15 (1:10.05) 3400m: 39:25.85 (1:10.70) 3500m: 40:36.06 (1:10.21) 3600m: 41:46.26 (1:10.20)
3700m: 42:56.21 (1:09.95) 3800m: 44:06.60 (1:10.39) 3900m: 45:17.91 (1:11.31) 4000m: 46:27.63 (1:09.72)
4100m: 47:37.36 (1:09.73) 4200m: 48:47.05 (1:09.69) 4300m: 49:56.89 (1:09.84) 4400m: 51:06.84 (1:09.95)
4500m: 52:16.41 (1:09.57) 4600m: 53:24.60 (1:08.19) 4700m: 54:33.14 (1:08.54) 4800m: 55:42.04 (1:08.90)
4900m: 56:50.36 (1:08.32) 5000m: 57:54.92 (1:04.56)

2 Spela Perse 1996 Plavalni klub Radovljica 58:55.49 +1:00.57

100m: 1:10.24 200m: 2:21.04 (1:10.80) 300m: 3:31.39 (1:10.35) 400m: 4:41.94 (1:10.55)
500m: 5:52.10 (1:10.16) 600m: 7:02.37 (1:10.27) 700m: 8:12.69 (1:10.32) 800m: 9:22.76 (1:10.07)
900m: 10:32.77 (1:10.01)  1000m: 11:42.91 (1:10.14)  1100m: 12:53.01 (1:10.10)  1200m: 14:03.25 (1:10.24)
1300m: 15:13.57 (1:10.32)  1400m: 16:24.03 (1:10.46)  1500m:17:34.49 (1:10.46)  1600m: 18:44.98 (1:10.49)
1700m: 19:55.64 (1:10.66)  1800m:21:06.56 (1:10.92)  1900m:22:17.28 (1:10.72)  2000m: 23:28.05 (1:10.77)
2100m: 24:38.97 (1:10.92)  2200m:25:49.77 (1:10.80)  2300m:27:00.09 (1:10.32)  2400m: 28:10.75 (1:10.66)
2500m: 29:21.67 (1:10.92)  2600m:30:32.66 (1:10.99)  2700m:31:43.57 (1:10.91)  2800m: 32:54.17 (1:10.60)
2900m: 34:05.14 (1:10.97)  3000m:35:15.89 (1:10.75)  3100m: 36:26.63 (1:10.74)  3200m: 37:37.69 (1:11.06)
3300m: 38:48.58 (1:10.89)  3400m:39:59.44 (1:10.86)  3500m:41:10.54 (1:11.10)  3600m: 42:21.53 (1:10.99)
3700m: 43:32.36 (1:10.83)  3800m:44:43.46 (1:11.10)  3900m:45:55.14 (1:11.68)  4000m: 47:06.64 (1:11.50)
4100m: 48:17.86 (1:11.22)  4200m:49:29.04 (1:11.18)  4300m: 50:40.17 (1:11.13)  4400m:51:51.30 (1:11.13)
4500m:53:02.41 (1:11.11)  4600m:54:13.30 (1:10.89)  4700m: 55:24.51 (1:11.21)  4800m: 56:35.44 (1:10.93)
4900m: 57:46.50 (1:11.06)  5000m: 58:55.49 (1:08.99)

3 Masa Arnei 2005 Plavalni klub Radovljica 64:02.46 +6:07.54

100m: 1:11.85 200m: 2:26.69 (1:14.84) 300m: 3:42.26 (1:15.57) 400m: 4:58.25 (1:15.99)
500m: 6:14.44 (1:16.19) 600m: 7:30.75 (1:16.31) 700m: 8:46.77 (1:16.02) 800m: 10:03.09 (1:16.32)
900m: 11:19.70 (1:16.61) 1000m: 12:36.02 (1:16.32) 1100m: 13:52.82 (1:16.80) 1200m: 15:09.48 (1:16.66)
1300m: 16:26.56 (1:17.08)  1400m:17:43.96 (1:17.40)  1500m:19:01.22 (1:17.26)  1600m: 20:18.59 (1:17.37)
1700m: 21:35.32 (1:16.73) 1800m: 22:51.99 (1:16.67) 1900m: 24:09.29 (1:17.30) 2000m: 25:27.20 (1:17.91)
2100m: 26:45.28 (1:18.08)  2200m:28:03.53 (1:18.25)  2300m:29:21.79 (1:18.26)  2400m: 30:40.01 (1:18.22)
2500m: 31:57.78 (1:17.77) 2600m: 33:15.69 (1:17.91) 2700m: 34:33.51 (1:17.82) 2800m: 35:51.51 (1:18.00)
2900m: 37:10.69 (1:19.18) 3000m: 38:29.05 (1:18.36) 3100m: 39:47.12 (1:18.07) 3200m: 41:04.60 (1:17.48)
3300m: 42:21.64 (1:17.04) 3400m: 43:37.89 (1:16.25) 3500m: 44:55.09 (1:17.20) 3600m: 46:11.92 (1:16.83)
3700m: 47:27.84 (1:15.92) 3800m: 48:43.61 (1:15.77) 3900m: 49:59.60 (1:15.99) 4000m: 51:15.23 (1:15.63)
4100m: 52:30.82 (1:15.59) 4200m: 53:46.60 (1:15.78) 4300m: 55:02.95 (1:16.35) 4400m: 56:19.75 (1:16.80)
4500m: 57:36.51 (1:16.76) 4600m: 58:53.04 (1:16.53) 4700m: 60:09.35 (1:16.31) 4800m: 61:26.90 (1:17.55)
4900m: 62:45.47 (1:18.57) 5000m: 64:02.46 (1:16.99)

4 Masa Cvetkovic 2007 Plavalni klub Ljubljana 64:12.30 +6:17.38
100m: 1:09.11 200m: 2:22.63 (1:13.52) 300m: 3:37.36 (1:14.73) 400m: 4:52.87 (1:15.51)
500m: 6:08.24 (1:15.37) 600m: 7:23.72 (1:15.48) 700m: 8:39.53 (1:15.81) 800m: 9:55.76 (1:16.23)
900m: 11:12.81 (1:17.05)  1000m: 12:29.47 (1:16.66)  1100m: 13:46.35 (1:16.88)  1200m: 15:02.62 (1:16.27)

1300m: 16:18.90 (1:16.28)  1400m:17:34.93 (1:16.03)  1500m: 18:52.23 (1:17.30)  1600m: 20:09.47 (1:17.24)

1700m: 21:26.51 (1:17.04)  1800m: 22:44.15 (1:17.64)  1900m:24:01.15 (1:17.00)  2000m: 25:18.07 (1:16.92)

2100m: 26:35.04 (1:16.97)  2200m:27:52.30 (1:17.26)  2300m:29:09.74 (1:17.44)  2400m: 30:27.06 (1:17.32)

2500m: 31:44.44 (1:17.38)  2600m:33:02.71 (1:18.27)  2700m: 34:20.59 (1:17.88)  2800m: 35:39.61 (1:19.02)

2900m: 36:57.53 (1:17.92)  3000m:38:15.29 (1:17.76)  3100m:39:33.78 (1:18.49)  3200m: 40:52.20 (1:18.42)

3300m: 42:11.48 (1:19.28)  3400m:43:30.00 (1:18.52)  3500m:44:49.32 (1:19.32)  3600m: 46:07.56 (1:18.24)

3700m: 47:24.81 (1:17.25)  3800m:48:41.54 (1:16.73)  3900m: 49:58.58 (1:17.04)  4000m: 51:15.85 (1:17.27)

4100m:52:31.30 (1:15.45)  4200m:53:47.29 (1:15.99)  4300m: 55:03.80 (1:16.51)  4400m: 56:20.57 (1:16.77)

4500m:57:37.35 (1:16.78)  4600m: 58:54.35 (1:17.00)  4700m: 60:13.24 (1:18.89)  4800m: 61:33.22 (1:19.98)

4900m: 62:53.30 (1:20.08)  5000m: 64:12.30 (1:19.00)
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PLAVALNA ZVEZA

BetaBIRO

% IKONICA MINOLTA-

tan.ﬂu

Plavalni klub RISHENLIE
Radovljica
L]
Rezultati
1. Disciplina, 5000m Prosto Zenske — Final
Mes Ime Rojen Klub R.T. FINA Cas Razlika

5 Petra Frelih 2006 Plavalni klub Radovljica 65:56.62 +8:01.70
100m: 1:12.62 200m: 2:29.40 (1:16.78) 300m: 3:47.07 (1:17.67) 400m: 5:04.81 (1:17.74)
500m: 6:22.75 (1:17.94) 600m: 7:40.85 (1:18.10) 700m: 8:59.01 (1:18.16) 800m: 10:17.32 (1:18.31)
900m: 11:35.95 (1:18.63)  1000m: 12:54.78 (1:18.83)  1100m: 14:12.44 (1:17.66)  1200m: 15:30.81 (1:18.37)

1300m: 16:49.43 (1:18.62)  1400m: 18:07.89 (1:18.46)  1500m:19:26.96 (1:19.07)  1600m: 20:46.38 (1:19.42)
1700m: 22:05.86 (1:19.48)  1800m: 23:25.55 (1:19.69)  1900m: 24:44.85 (1:19.30)  2000m: 26:03.92 (1:19.07)
2100m:27:23.06 (1:19.14)  2200m: 28:42.34 (1:19.28)  2300m:30:02.53 (1:20.19)  2400m: 31:21.91 (1:19.38)
2500m: 32:42.27 (1:20.36)  2600m: 34:03.26 (1:20.99)  2700m:35:23.66 (1:20.40)  2800m: 36:43.70 (1:20.04)
2900m: 38:04.58 (1:20.88)  3000m: 39:24.65 (1:20.07)  3100m:40:45.72 (1:21.07)  3200m: 42:05.23 (1:19.51)
3300m: 43:24.88 (1:19.65)  3400m: 44:45.08 (1:20.20)  3500m:46:04.99 (1:19.91)  3600m: 47:24.90 (1:19.91)
3700m: 48:43.84 (1:18.94)  3800m:50:03.46 (1:19.62)  3900m:51:23.63 (1:20.17)  4000m: 52:43.86 (1:20.23)
4100m: 54:04.12 (1:20.26) ~ 4200m: 55:23.59 (1:19.47)  4300m:56:43.17 (1:19.58)  4400m: 58:03.83 (1:20.66)
4500m: 59:23.33 (1:19.50)  4600m: 60:43.14 (1:19.81)  4700m:62:02.50 (1:19.36)  4800m: 63:21.92 (1:19.42)
4900m: 64:40.51 (1:18.59)  5000m: 65:56.62 (1:16.11)
Uradni ¢as: 5/4/2022 11:00:20 AM

2. Disciplina, 5000m Prosto Moski — Final

Mes Ime Rojen Klub R.T. FINA Cas Razlika

1 Nik Peterlin 2006 Plavalni klub Kamnik 56:25.72 SLO.SLO

100m: 1:04.96 200m: 2:11.57 (1:06.61) 300m: 3:18.57 (1:07.00) 400m: 4:25.67 (1:07.10)
500m: 5:33.40 (1:07.73) 600m: 6:40.58 (1:07.18) 700m: 7:48.22 (1:07.64) 800m: 8:55.47 (1:07.25)
900m: 10:02.93 (1:07.46)  1000m:11:10.56 (1:07.63)  1100m:12:18.10 (1:07.54)  1200m:13:25.74 (1:07.64)
1300m: 14:33.57 (1:07.83)  1400m: 15:41.42 (1:07.85)  1500m: 16:49.45 (1:08.03)  1600m: 17:56.79 (1:07.34)
1700m: 19:04.60 (1:07.81)  1800m:20:12.50 (1:07.90)  1900m:21:20.31 (1:07.81)  2000m: 22:27.98 (1:07.67)
2100m: 23:35.93 (1:07.95)  2200m:24:44.11 (1:08.18)  2300m:25:52.37 (1:08.26)  2400m: 27:00.23 (1:07.86)
2500m: 28:07.88 (1:07.65) 2600m: 29:15.83 (1:07.95) 2700m: 30:24.41 (1:08.58) 2800m: 31:33.13 (1:08.72)
2900m: 32:41.36 (1:08.23) 3000m: 33:48.88 (1:07.52) 3100m: 34:56.57 (1:07.69) 3200m: 36:05.13 (1:08.56)
3300m: 37:13.38 (1:08.25) 3400m: 38:21.70 (1:08.32) 3500m: 39:30.21 (1:08.51) 3600m: 40:38.16 (1:07.95)
3700m: 41:46.45 (1:08.29) 3800m: 42:54.13 (1:07.68) 3900m: 44:02.18 (1:08.05) 4000m: 45:09.78 (1:07.60)
4100m: 46:17.06 (1:07.28)  4200m: 47:25.25 (1:08.19)  4300m: 48:33.36 (1:08.11)  4400m: 49:41.69 (1:08.33)
4500m: 50:49.52 (1:07.83) 4600m: 51:57.88 (1:08.36) 4700m: 53:05.66 (1:07.78) 4800m: 54:13.49 (1:07.83)
4900m: 55:21.24 (1:07.75)  5000m: 56:25.72 (1:04.48)

2 Gasper Stele 2004 Plavalni klub Kamnik 59:16.96 +2:51.24

100m: 1:06.87 200m: 2:14.59 (1:07.72) 300m: 3:22.58 (1:07.99) 400m: 4:30.93 (1:08.35)
500m: 5:39.93 (1:09.00) 600m: 6:48.50 (1:08.57) 700m: 7:57.98 (1:09.48) 800m: 9:07.96 (1:09.98)
900m: 10:18.26 (1:10.30) 1000m: 11:29.12 (1:10.86) 1100m: 12:39.08 (1:09.96) 1200m: 13:49.40 (1:10.32)
1300m: 14:59.68 (1:10.28) 1400m: 16:09.16 (1:09.48) 1500m: 17:19.20 (1:10.04) 1600m: 18:28.98 (1:09.78)
1700m: 19:38.86 (1:09.88) 1800m: 20:49.04 (1:10.18) 1900m: 21:58.33 (1:09.29) 2000m: 23:08.15 (1:09.82)
2100m: 24:19.79 (1:11.64) 2200m: 25:30.85 (1:11.06) 2300m: 26:42.33 (1:11.48) 2400m: 27:54.44 (1:12.11)
2500m: 29:06.78 (1:12.34) 2600m: 30:18.79 (1:12.01) 2700m: 31:30.54 (1:11.75) 2800m: 32:41.52 (1:10.98)
2900m: 33:52.56 (1:11.04) 3000m: 35:04.84 (1:12.28) 3100m: 36:16.83 (1:11.99) 3200m: 37:29.98 (1:13.15)
3300m: 38:43.80 (1:13.82) 3400m: 39:57.58 (1:13.78) 3500m: 41:11.36 (1:13.78) 3600m: 42:24.30 (1:12.94)
3700m: 43:37.84 (1:13.54) 3800m: 44:50.94 (1:13.10) 3900m: 46:04.61 (1:13.67) 4000m: 47:17.56 (1:12.95)
4100m: 48:31.24 (1:13.68) 4200m: 49:44.87 (1:13.63) 4300m: 50:58.51 (1:13.64) 4400m: 52:11.77 (1:13.26)
4500m: 53:24.24 (1:12.47) 4600m: 54:36.06 (1:11.82) 4700m: 55:47.79 (1:11.73) 4800m: 56:58.55 (1:10.76)
4900m: 58:10.47 (1:11.92) 5000m: 59:16.96 (1:06.49)

3 Matjaz Krek Baselj 2003 Plavalni klub Radovljica 59:26.01 +3:00.29
100m: 1:07.85 200m: 2:18.08 (1:10.23) 300m: 3:27.86 (1:09.78) 400m: 4:38.29 (1:10.43)
500m: 5:49.37 (1:11.08) 600m: 6:59.61 (1:10.24) 700m: 8:09.98 (1:10.37) 800m: 9:19.50 (1:09.52)
900m: 10:29.98 (1:10.48)  1000m: 11:39.68 (1:09.70)  1100m: 12:48.83 (1:09.15)  1200m: 13:57.99 (1:09.16)

1300m: 15:06.84 (1:08.85)  1400m: 16:15.78 (1:08.94)  1500m:17:24.36 (1:08.58)  1600m: 18:32.90 (1:08.54)

1700m: 19:41.08 (1:08.18)  1800m: 20:50.58 (1:09.50) ~ 1900m:22:00.69 (1:10.11)  2000m: 23:11.01 (1:10.32)

2100m: 24:32.48 (1:21.47)  2200m: 25:47.21 (1:14.73)  2300m:27:03.30 (1:16.09)  2400m: 28:19.27 (1:15.97)

2500m: 29:35.57 (1:16.30)  2600m:30:51.28 (1:15.71)  2700m:32:05.86 (1:14.58)  2800m: 33:19.38 (1:13.52)

2900m: 34:32.89 (1:13.51)  3000m:35:46.91 (1:14.02)  3100m:36:59.32 (1:12.41)  3200m: 38:10.48 (1:11.16)

3300m:39:22.20 (1:11.72)  3400m:40:32.85 (1:10.65)  3500m:41:44.18 (1:11.33)  3600m: 42:55.09 (1:10.91)

3700m: 44:06.70 (1:11.61)  3800m:45:17.96 (1:11.26)  3900m:46:29.63 (1:11.67)  4000m: 47:41.49 (1:11.86)

4100m: 48:53.24 (1:11.75)  4200m:50:04.50 (1:11.26)  4300m:51:15.73 (1:11.23)  4400m: 52:26.80 (1:11.07)

4500m: 53:37.72 (1:10.92)  4600m: 54:48.50 (1:10.78)  4700m: 55:57.88 (1:09.38)  4800m:57:07.64 (1:09.76)

4900m: 58:17.58 (1:09.94)  5000m: 59:26.01 (1:08.43)

2022-05-04 12:52:11 Datahandling: WinGrodan 2.9 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 2/4
= N b W— @mebica.  Zala

Myrtha Sportna tg ’ ZNANOST IN $PORT NJ
Pools loferiia SpEEUD) Klinika Golnik



.y

R of

PLAVALNA ZVEZA

Plavalni klub RISHENLIE
Radovljica
o
Rezultati
2. Disciplina, 5000m Prosto Moski — Final
Mes Ime Rojen Klub R.T. FINA Cas Razlika

4 Primoz Peternel 2004 Plavalni klub Radovljica 59:59.21 +3:33.49

100m: 1:08.00 200m: 2:17.71 (1:09.71) 300m: 3:27.70 (1:09.99) 400m: 4:38.65 (1:10.95)
500m: 5:49.71 (1:11.06) 600m: 6:59.82 (1:10.11) 700m: 8:10.14 (1:10.32) 800m: 9:19.89 (1:09.75)
900m: 10:30.39 (1:10.50)  1000m: 11:40.09 (1:09.70)  1100m: 12:49.25 (1:09.16)  1200m: 13:58.75 (1:09.50)
1300m: 15:07.75 (1:09.00)  1400m: 16:17.45 (1:09.70)  1500m:17:27.48 (1:10.03)  1600m: 18:38.17 (1:10.69)
1700m: 19:49.59 (1:11.42)  1800m:21:01.73 (1:12.14)  1900m:22:14.21 (1:12.48)  2000m: 23:27.56 (1:13.35)
2100m: 24:41.08 (1:13.52)  2200m:25:54.70 (1:13.62)  2300m:27:08.19 (1:13.49)  2400m: 28:22.24 (1:14.05)
2500m: 29:36.28 (1:14.04)  2600m:30:51.96 (1:15.68)  2700m: 32:06.05 (1:14.09)  2800m: 33:19.87 (1:13.82)
2900m: 34:33.76 (1:13.89)  3000m:35:47.94 (1:14.18)  3100m:37:00.58 (1:12.64)  3200m: 38:13.68 (1:13.10)
3300m: 39:27.57 (1:13.89)  3400m:40:42.79 (1:15.22)  3500m:41:57.17 (1:14.38)  3600m: 43:11.07 (1:13.90)
3700m: 44:24.61 (1:13.54)  3800m:45:40.11 (1:15.50)  3900m: 46:55.01 (1:14.90)  4000m: 48:08.05 (1:13.04)
4100m: 49:22.86 (1:14.81)  4200m:50:37.39 (1:14.53)  4300m: 51:50.07 (1:12.68)  4400m: 53:00.86 (1:10.79)
4500m: 54:11.65 (1:10.79)  4600m:55:22.04 (1:10.39)  4700m: 56:32.36 (1:10.32)  4800m:57:42.80 (1:10.44)
4900m: 58:52.86 (1:10.06)  5000m: 59:59.21 (1:06.35)

5 Rok Vejnovic 2008 Plavalni klub Kamnik 63:15.93 +6:50.21

100m: 1:16.76 200m: 2:32.22 (1:15.46) 300m: 3:48.66 (1:16.44) 400m: 5:04.05 (1:15.39)
500m: 6:20.39 (1:16.34) 600m: 7:36.75 (1:16.36) 700m: 8:53.92 (1:17.17) 800m: 10:10.76 (1:16.84)
900m: 11:28.05 (1:17.29)  1000m: 12:43.57 (1:15.52)  1100m: 13:59.15 (1:15.58)  1200m: 15:14.60 (1:15.45)
1300m: 16:29.82 (1:15.22)  1400m:17:45.53 (1:15.71)  1500m:19:01.47 (1:15.94)  1600m: 20:18.04 (1:16.57)
1700m: 21:34.06 (1:16.02)  1800m:22:51.49 (1:17.43)  1900m: 24:08.38 (1:16.89)  2000m: 25:25.05 (1:16.67)
2100m: 26:42.39 (1:17.34)  2200m:27:58.87 (1:16.48)  2300m:29:14.68 (1:15.81)  2400m: 30:30.64 (1:15.96)
2500m: 31:47.01 (1:16.37)  2600m:33:03.01 (1:16.00)  2700m: 34:18.59 (1:15.58)  2800m: 35:34.76 (1:16.17)
2900m: 36:51.20 (1:16.44)  3000m:38:07.50 (1:16.30)  3100m:39:22.36 (1:14.86)  3200m: 40:37.26 (1:14.90)
3300m: 41:53.63 (1:16.37)  3400m:43:10.03 (1:16.40)  3500m:44:25.64 (1:15.61)  3600m: 45:41.54 (1:15.90)
3700m: 46:57.70 (1:16.16)  3800m:48:13.13 (1:15.43)  3900m:49:29.06 (1:15.93)  4000m: 50:45.22 (1:16.16)
4100m:52:01.30 (1:16.08)  4200m:53:17.14 (1:15.84)  4300m: 54:32.45 (1:15.31)  4400m: 55:47.93 (1:15.48)
4500m:57:03.21 (1:15.28)  4600m: 58:18.38 (1:15.17)  4700m: 59:33.51 (1:15.13)  4800m: 60:48.49 (1:14.98)
4900m: 62:02.98 (1:14.49)  5000m: 63:15.93 (1:12.95)

6 Ismar Cati¢ 2006 Plavalni klub llirija 66:12.49 +9:46.77

100m: 1:12.87 200m: 2:30.03 (1:17.16) 300m: 3:47.59 (1:17.56) 400m: 5:05.10 (1:17.51)
500m: 6:22.96 (1:17.86) 600m: 7:40.58 (1:17.62) 700m: 8:57.68 (1:17.10) 800m: 10:16.03 (1:18.35)
900m: 11:33.95 (1:17.92) 1000m: 12:52.64 (1:18.69) 1100m: 14:10.97 (1:18.33) 1200m: 15:30.21 (1:19.24)
1300m: 16:49.38 (1:19.17) 1400m: 18:07.82 (1:18.44) 1500m: 19:26.52 (1:18.70) 1600m: 20:45.63 (1:19.11)
1700m: 22:05.18 (1:19.55) 1800m: 23:24.81 (1:19.63) 1900m: 24:44.77 (1:19.96) 2000m: 26:04.27 (1:19.50)
2100m: 27:24.46 (1:20.19) 2200m: 28:44.95 (1:20.49) 2300m: 30:05.22 (1:20.27) 2400m: 31:25.06 (1:19.84)
2500m: 32:43.97 (1:18.91) 2600m: 34:03.46 (1:19.49) 2700m: 35:23.21 (1:19.75) 2800m: 36:43.07 (1:19.86)
2900m: 38:03.41 (1:20.34) 3000m: 39:23.67 (1:20.26) 3100m: 40:44.56 (1:20.89) 3200m: 42:05.04 (1:20.48)
3300m: 43:25.06 (1:20.02) 3400m: 44:46.33 (1:21.27) 3500m: 46:07.50 (1:21.17) 3600m: 47:27.69 (1:20.19)
3700m: 48:48.13 (1:20.44) 3800m: 50:09.34 (1:21.21) 3900m: 51:30.60 (1:21.26) 4000m: 52:51.89 (1:21.29)
4100m: 54:13.83 (1:21.94) 4200m: 55:35.30 (1:21.47) 4300m: 56:56.50 (1:21.20) 4400m: 58:18.02 (1:21.52)
4500m: 59:38.95 (1:20.93) 4600m: 60:59.58 (1:20.63) 4700m: 62:19.29 (1:19.71) 4800m: 63:38.23 (1:18.94)
4900m: 64:57.29 (1:19.06) 5000m: 66:12.49 (1:15.20)

7 Mark Anej Lapuh 2007 Plavalni klub Kamnik 68:36.36 +12:10.6

100m: 1:17.33 200m: 2:36.90 (1:19.57) 300m: 3:57.60 (1:20.70) 400m: 5:18.71 (1:21.11)
500m: 6:39.90 (1:21.19) 600m: 8:01.65 (1:21.75) 700m: 9:24.11 (1:22.46) 800m: 10:45.62 (1:21.51)
900m: 12:06.85 (1:21.23)  1000m:13:29.77 (1:22.92)  1100m: 14:51.63 (1:21.86)  1200m: 16:14.09 (1:22.46)
1300m: 17:37.31 (1:23.22)  1400m: 18:59.77 (1:22.46)  1500m:20:21.76 (1:21.99)  1600m: 21:45.61 (1:23.85)
1700m: 23:08.62 (1:23.01)  1800m: 24:32.19 (1:23.57)  1900m: 25:55.52 (1:23.33) ~ 2000m: 27:18.62 (1:23.10)
2100m: 28:41.44 (1:22.82)  2200m:30:03.20 (1:21.76)  2300m:31:25.36 (1:22.16)  2400m: 32:48.53 (1:23.17)
2500m: 34:11.11 (1:22.58)  2600m:35:33.99 (1:22.88)  2700m: 36:58.11 (1:24.12)  2800m: 38:21.95 (1:23.84)
2900m: 39:45.07 (1:23.12)  3000m:41:07.32 (1:22.25)  3100m:42:29.25 (1:21.93)  3200m: 43:51.07 (1:21.82)
3300m: 45:14.43 (1:23.36)  3400m:46:36.58 (1:22.15)  3500m:47:59.36 (1:22.78)  3600m: 49:24.03 (1:24.67)
3700m: 50:48.65 (1:24.62)  3800m:52:12.30 (1:23.65)  3900m:53:36.61 (1:24.31)  4000m: 55:00.18 (1:23.57)
4100m:56:24.21 (1:24.03)  4200m:57:48.50 (1:24.29)  4300m: 59:10.95 (1:22.45)  4400m: 60:32.38 (1:21.43)
4500m: 61:54.53 (1:22.15)  4600m: 63:16.49 (1:21.96)  4700m: 64:38.27 (1:21.78)  4800m: 65:58.41 (1:20.14)
4900m: 67:19.69 (1:21.28)  5000m: 68:36.36 (1:16.67)

2022-05-04 12:52:11 Datahandling: WinGrodan 2.9 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 3/4
Myrtha Sportna . < B e A nasa @ weDcaL Zala
Pools loterija SPeedo.~ Klinika Golnik

BetaBIRO % IKONICA MINOLTA Wﬂ.ﬂ el



I

Plavalni klub

Radovljica
o
Rezultati
2. Disciplina, 5000m Prosto Moski — Final

Mes Ime Rojen Klub R.T.

8 Liam Einar Matko Marcius 2004 Drustvo vodnih Sportov POSEJD
100m: 1:10.76 200m: 2:29.78 (1:19.02) 300m: 3:51.22 (1:21.44)
500m: 6:34.70 (1:21.98) 600m: 7:57.09 (1:22.39) 700m: 9:16.29 (1:19.20)
900m: 11:59.21 (1:22.01)  1000m: 13:19.84 (1:20.63)  1100m: 14:41.71 (1:21.87)
1300m: 17:29.66 (1:23.84)  1400m: 18:54.04 (1:24.38)  1500m: 20:18.48 (1:24.44)
1700m: 23:09.81 (1:26.04)  1800m:24:33.35 (1:23.54)  1900m: 26:00.54 (1:27.19)
2100m: 28:52.35 (1:25.65)  2200m: 30:18.02 (1:25.67)  2300m:31:44.30 (1:26.28)
2500m: 34:37.51 (1:27.22)  2600m: 36:04.25 (1:26.74)  2700m: 37:32.34 (1:28.09)
2900m: 40:25.95 (1:27.65)  3000m: 41:53.35 (1:27.40)  3100m: 43:19.62 (1:26.27)
3300m: 46:14.03 (1:26.58)  3400m: 47:40.75 (1:26.72)  3500m: 49:08.35 (1:27.60)
3700m:52:05.11 (1:28.30)  3800m: 53:32.59 (1:27.48)  3900m: 55:00.91 (1:28.32)
4100m: 57:51.79 (1:24.85)  4200m:59:17.78 (1:25.99)  4300m: 60:43.63 (1:25.85)
4500m: 63:35.62 (1:25.60)  4600m: 65:00.98 (1:25.36)  4700m: 66:25.24 (1:24.26)

4900m: 69:13.47 (1:24.18)  5000m: 70:34.24 (1:20.77)

9 Maksim Luskar 2008 Drustvo vodnih Sportov POSEJD
100m: 1:17.90 200m: 2:38.27 (1:20.37) 300m: 4:00.36 (1:22.09)
500m: 6:46.85 (1:23.43) 600m: 8:10.64 (1:23.79) 700m: 9:33.50 (1:22.86)
900m: 12:21.96 (1:23.41)  1000m: 13:47.34 (1:25.38)  1100m: 15:11.53 (1:24.19)
1300m: 18:03.86 (1:28.17)  1400m:19:32.53 (1:28.67)  1500m: 21:02.15 (1:29.62)
1700m: 24:00.25 (1:29.51)  1800m:25:28.22 (1:27.97)  1900m: 26:59.55 (1:31.33)
2100m: 30:00.51 (1:29.56)  2200m: 31:30.50 (1:29.99)  2300m: 33:01.98 (1:31.48)
2500m: 36:04.27 (1:30.33)  2600m: 37:35.67 (1:31.40)  2700m: 39:08.19 (1:32.52)
2900m: 42:09.06 (1:30.74)  3000m: 43:41.07 (1:32.01)  3100m: 45:11.57 (1:30.50)
3300m: 48:13.21 (1:29.91)  3400m: 49:41.60 (1:28.39)  3500m:51:12.31 (1:30.71)
3700m: 54:10.38 (1:30.04)  3800m: 55:41.57 (1:31.19)  3900m:57:12.47 (1:30.90)
4100m: 60:13.37 (1:30.98)  4200m: 61:43.12 (1:29.75)  4300m: 63:13.16 (1:30.04)
4500m: 66:10.85 (1:28.92)  4600m: 67:39.22 (1:28.37)  4700m: 69:07.36 (1:28.14)

4900m: 72:01.93 (1:25.15)  5000m: 73:20.21 (1:18.28)

Uradni ¢as: 5/4/2022 12:47:31 PM

R of

FINA Cas

70:34.24

400m: 5:12.72
800m: 10:37.20
1200m: 16:05.82
1600m: 21:43.77
2000m: 27:26.70
2400m: 33:10.29
2800m: 38:58.30
3200m: 44:47.45
3600m: 50:36.81
4000m: 56:26.94
4400m: 62:10.02
4800m: 67:49.29

73:20.21
400m: 5:23.42
800m: 10:58.55
1200m: 16:35.69
1600m: 22:30.74
2000m: 28:30.95
2400m: 34:33.94
2800m: 40:38.32
3200m: 46:43.30
3600m: 52:40.34
4000m: 58:42.39
4400m: 64:41.93
4800m: 70:36.78

PLAVALNA ZVEZA
SLOVENIJE

Razlika

+14:08.5

(1:21.50)
(1:20.91)
(1:24.11)
(1:25.29)
(1:26.16)
(1:25.99)
(1:25.96)
(1:27.83)
(1:28.46)
(1:26.03)
(1:26.39)
(1:24.05)

+16:54.4

(1:23.06)
(1:25.05)
(1:24.16)
(1:28.59)
(1:31.40)
(1:31.96)
(1:30.13)
(1:31.73)
(1:28.03)
(1:29.92)
(1:28.77)
(1:29.42)
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Kraj:

Bazen:

N
\x:/

Plavalni klub

Radovljica

50m

Rezultati
Zimsko DP v daljinskem plavanju na 5km 2022

Kopalis¢e pod Oblo Gorico

Organizator:
Datum tekmovanja maj 4, 2022 to maj 4, 2022

Plavalna zveza Slovenije in PK Radovljica

R of

1. Disciplina, 5000m Prosto Zenske Clanice 20 and older — Final

Mes Ime

1 Katja Fain

100m
500m
900m:
1300m:
1700m:
2100m:
2500m:
2900m:
3300m:
3700m:
4100m:
4500m:
4900m:

:1:08.55
:5:47.07
10:23.68
15:00.75
19:38.16
24:16.97
28:56.26
33:35.30
38:15.15
42:56.21
47:37.36
52:16.41
56:50.36

2 Spela Perse

100m

500m
900m:
1300m:
1700m:
2100m:
2500m:
2900m:
3300m:
3700m:
4100m:
4500m:
4900m:

:1:10.24
:5:52.10
10:32.77
15:13.57
19:55.64
24:38.97
29:21.67
34:05.14
38:48.58
43:32.36
48:17.86
53:02.41
57:46.50

(1:09.23)
(1:08.97)
(1:09.43)
(1:09.45)
(1:09.63)
(1:10.30)
(1:09.82)
(1:10.05)
(1:09.95)
(1:09.73)
(1:09.57)
(1:08.32)

(1:10.16)
(1:10.01)
(1:10.32)
(1:10.66)
(1:10.92)
(1:10.92)
(1:10.97)
(1:10.89)
(1:10.83)
(1:11.22)
(1:11.11)
(1:11.06)

Rojen Klub
2001 Plavalni klub Branik Maribor

200m: 2:18.78 (1:10.23) 300m: 3:28.52

600m: 6:56.34 (1:09.27) 700m: 8:05.54
1000m: 11:33.02 (1:09.34) 1100m: 12:42.07
1400m: 16:10.11 (1:09.36) 1500m: 17:19.50
1800m: 20:48.10 (1:09.94) 1900m: 21:57.67
2200m: 25:26.54 (1:09.57) 2300m: 26:36.31
2600m: 30:05.58 (1:09.32) 2700m: 31:15.43
3000m: 34:45.30 (1:10.00) 3100m: 35:55.14
3400m: 39:25.85 (1:10.70) 3500m: 40:36.06
3800m: 44:06.60 (1:10.39) 3900m: 45:17.91
4200m: 48:47.05 (1:09.69) 4300m: 49:56.89
4600m: 53:24.60 (1:08.19) 4700m: 54:33.14
5000m: 57:54.92 (1:04.56)

1996 Plavalni klub Radovljica

200m: 2:21.04 (1:10.80) 300m: 3:31.39

600m: 7:02.37 (1:10.27) 700m: 8:12.69
1000m: 11:42.91 (1:10.14) 1100m: 12:53.01
1400m: 16:24.03 (1:10.46) 1500m: 17:34.49
1800m: 21:06.56 (1:10.92) 1900m: 22:17.28
2200m: 25:49.77 (1:10.80) 2300m: 27:00.09
2600m: 30:32.66 (1:10.99) 2700m: 31:43.57
3000m: 35:15.89 (1:10.75) 3100m: 36:26.63
3400m: 39:59.44 (1:10.86) 3500m: 41:10.54
3800m: 44:43.46 (1:11.10) 3900m: 45:55.14
4200m: 49:29.04 (1:11.18) 4300m: 50:40.17
4600m: 54:13.30 (1:10.89) 4700m: 55:24.51
5000m: 58:55.49 (1:08.99)

Uradni ¢as: 5/4/2022 11:00:20 AM

1. Disciplina, 5000m Prosto Zenske Mladinke 16-17 years — Final

Mes Ime

1 Masa Arnez

100m

500m
900m:
1300m:
1700m:
2100m:
2500m:
2900m:
3300m:
3700m:
4100m:
4500m:
4900m:

:1:11.85
16:14.44
11:19.70
16:26.56
21:35.32
26:45.28
31:57.78
37:10.69
42:21.64
47:27.84
52:30.82
57:36.51
62:45.47

(1:16.19)
(1:16.61)
(1:17.08)
(1:16.73)
(1:18.08)
(1:17.77)
(1:19.18)
(1:17.04)
(1:15.92)
(1:15.59)
(1:16.76)
(1:18.57)

Rojen Klub
2005 Plavalni klub Radovljica

200m: 2:26.69 (1:14.84) 300m: 3:42.26

600m: 7:30.75 (1:16.31) 700m: 8:46.77
1000m: 12:36.02 (1:16.32) 1100m: 13:52.82
1400m: 17:43.96 (1:17.40) 1500m: 19:01.22
1800m: 22:51.99 (1:16.67) 1900m: 24:09.29
2200m: 28:03.53 (1:18.25) 2300m: 29:21.79
2600m: 33:15.69 (1:17.91) 2700m: 34:33.51
3000m: 38:29.05 (1:18.36) 3100m: 39:47.12
3400m: 43:37.89 (1:16.25) 3500m: 44:55.09
3800m: 48:43.61 (1:15.77) 3900m: 49:59.60
4200m: 53:46.60 (1:15.78) 4300m: 55:02.95
4600m: 58:53.04 (1:16.53) 4700m: 60:09.35
5000m: 64:02.46 (1:16.99)

R.T. FINA Cas
57:54.92

(1:09.74) 400m: 4:37.84
(1:09.20) 800m: 9:14.71
(1:09.05) 1200m: 13:51.32
(1:09.39) 1600m: 18:28.71
(1:09.57) 2000m: 23:07.34
(1:09.77) 2400m: 27:45.96
(1:09.85) 2800m: 32:25.48
(1:09.84) 3200m: 37:05.10
(1:10.21) 3600m: 41:46.26
(1:11.31) 4000m: 46:27.63
(1:09.84) 4400m: 51:06.84
(1:08.54) 4800m: 55:42.04
58:55.49

(1:10.35) 400m: 4:41.94
(1:10.32) 800m: 9:22.76
(1:10.10) 1200m: 14:03.25
(1:10.46) 1600m: 18:44.98
(1:10.72) 2000m: 23:28.05
(1:10.32) 2400m: 28:10.75
(1:10.91) 2800m: 32:54.17
(1:10.74) 3200m: 37:37.69
(1:11.10) 3600m: 42:21.53
(1:11.68) 4000m: 47:06.64
(1:11.13) 4400m: 51:51.30
(1:11.21) 4800m: 56:35.44
R.T. FINA Cas
64:02.46

(1:15.57) 400m: 4:58.25
(1:16.02) 800m: 10:03.09
(1:16.80) 1200m: 15:09.48
(1:17.26) 1600m: 20:18.59
(1:17.30) 2000m: 25:27.20
(1:18.26) 2400m: 30:40.01
(1:17.82) 2800m: 35:51.51
(1:18.07) 3200m: 41:04.60
(1:17.20) 3600m: 46:11.92
(1:15.99) 4000m: 51:15.23
(1:16.35) 4400m: 56:19.75
(1:16.31) 4800m: 61:26.90

PLAVALNA ZVEZA
SLOVENIJE

Razlika

SLO.SLO

(1:09.32)
(1:09.17)
(1:09.25)
(1:09.21)
(1:09.67)
(1:09.65)
(1:10.05)
(1:09.96)
(1:10.20)
(1:09.72)
(1:09.95)
(1:08.90)

+1:00.57
(1:10.55)
(1:10.07)
(1:10.24)
(1:10.49)
(1:10.77)
(1:10.66)
(1:10.60)
(1:11.06)
(1:10.99)
(1:11.50)
(1:11.13)
(1:10.93)

Razlika

(1:15.99)
(1:16.32)
(1:16.66)
(1:17.37)
(1:17.91)
(1:18.22)
(1:18.00)
(1:17.48)
(1:16.83)
(1:15.63)
(1:16.80)
(1:17.55)
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1. Disciplina, 5000m Prosto Zenske Mladinke 16-17 years — Final
R.T.

Mes Ime

N
\x:/

Plavalni klub

Radovljica

2 Petra Frelih

100m: 1:12.62
500m: 6:22.75

900m:
1300m:
1700m:
2100m:
2500m:
2900m:
3300m:
3700m:
4100m:
4500m:
4900m:

11:35.95
16:49.43
22:05.86
27:23.06
32:42.27
38:04.58
43:24.88
48:43.84
54:04.12
59:23.33
64:40.51

(1:17.94)
(1:18.63)
(1:18.62)
(1:19.48)
(1:19.14)
(1:20.36)
(1:20.88)
(1:19.65)
(1:18.94)
(1:20.26)
(1:19.50)
(1:18.59)

Rezultati

Rojen Klub
2006 Plavalni klub Radovljica

200m: 2:29.40 (1:16.78) 300m: 3:47.07

600m: 7:40.85 (1:18.10) 700m: 8:59.01
1000m: 12:54.78 (1:18.83) 1100m: 14:12.44
1400m: 18:07.89 (1:18.46) 1500m: 19:26.96
1800m: 23:25.55 (1:19.69) 1900m: 24:44.85
2200m: 28:42.34 (1:19.28) 2300m: 30:02.53
2600m: 34:03.26 (1:20.99) 2700m: 35:23.66
3000m: 39:24.65 (1:20.07) 3100m: 40:45.72
3400m: 44:45.08 (1:20.20) 3500m: 46:04.99
3800m: 50:03.46 (1:19.62) 3900m: 51:23.63
4200m: 55:23.59 (1:19.47) 4300m: 56:43.17
4600m: 60:43.14 (1:19.81) 4700m: 62:02.50
5000m: 65:56.62 (1:16.11)

Uradni ¢as: 5/4/2022 11:00:20 AM

1. Disciplina, 5000m Prosto Zenske Kadetinje 14-15 years

Mes Ime

1 Masa Cvetkovic

100m: 1:09.11
500m: 6:08.24

900m:
1300m:
1700m:
2100m:
2500m:
2900m:
3300m:
3700m:
4100m:
4500m:
4900m:

11:12.81
16:18.90
21:26.51
26:35.04
31:44.44
36:57.53
42:11.48
47:24.81
52:31.30
57:37.35
62:53.30

(1:15.37)
(1:17.05)
(1:16.28)
(1:17.04)
(1:16.97)
(1:17.38)
(1:17.92)
(1:19.28)
(1:17.25)
(1:15.45)
(1:16.78)
(1:20.08)

Rojen Klub
2007 Plavalni klub Ljubljana
200m: 2:22.63 (1:13.52) 300m: 3:37.36
600m: 7:23.72 (1:15.48) 700m: 8:39.53
1000m: 12:29.47 (1:16.66) 1100m: 13:46.35
1400m: 17:34.93 (1:16.03) 1500m: 18:52.23
1800m: 22:44.15 (1:17.64) 1900m: 24:01.15
2200m: 27:52.30 (1:17.26) 2300m: 29:09.74
2600m: 33:02.71 (1:18.27) 2700m: 34:20.59
3000m: 38:15.29 (1:17.76) 3100m: 39:33.78
3400m: 43:30.00 (1:18.52) 3500m: 44:49.32
3800m: 48:41.54 (1:16.73) 3900m: 49:58.58
4200m: 53:47.29 (1:15.99) 4300m: 55:03.80
4600m: 58:54.35 (1:17.00)  4700m: 60:13.24
5000m: 64:12.30 (1:19.00)

Uradni ¢as: 5/4/2022 11:00:20 AM

(1:17.67)
(1:18.16)
(1:17.66)
(1:19.07)
(1:19.30)
(1:20.19)
(1:20.40)
(1:21.07)
(1:19.91)
(1:20.17)
(1:19.58)
(1:19.36)

R.T.

(1:14.73)
(1:15.81)
(1:16.88)
(1:17.30)
(1:17.00)
(1:17.44)
(1:17.88)
(1:18.49)
(1:19.32)
(1:17.04)
(1:16.51)
(1:18.89)

2. Disciplina, 5000m Prosto Moski MI. clani 18-19 years —

Mes Ime

1 Gasper Stele

100m: 1:06.87
500m: 5:39.93

900m:
1300m:
1700m:
2100m:
2500m:
2900m:
3300m:
3700m:
4100m:
4500m:
4900m:

10:18.26
14:59.68
19:38.86
24:19.79
29:06.78
33:52.56
38:43.80
43:37.84
48:31.24
53:24.24
58:10.47

(1:09.00)
(1:10.30)
(1:10.28)
(1:09.88)
(1:11.64)
(1:12.34)
(1:11.04)
(1:13.82)
(1:13.54)
(1:13.68)
(1:12.47)
(1:11.92)

Rojen Klub
2004 Plavalni klub Kamnik

200m: 2:14.59 (1:07.72) 300m: 3:22.58

600m: 6:48.50 (1:08.57) 700m: 7:57.98
1000m: 11:29.12 (1:10.86) 1100m: 12:39.08
1400m: 16:09.16 (1:09.48) 1500m: 17:19.20
1800m: 20:49.04 (1:10.18) 1900m: 21:58.33
2200m: 25:30.85 (1:11.06) 2300m: 26:42.33
2600m: 30:18.79 (1:12.01) 2700m: 31:30.54
3000m: 35:04.84 (1:12.28) 3100m: 36:16.83
3400m: 39:57.58 (1:13.78) 3500m: 41:11.36
3800m: 44:50.94 (1:13.10) 3900m: 46:04.61
4200m: 49:44.87 (1:13.63) 4300m: 50:58.51
4600m: 54:36.06 (1:11.82) 4700m: 55:47.79
5000m: 59:16.96 (1:06.49)

R.T.

(1:07.99)
(1:09.48)
(1:09.96)
(1:10.04)
(1:09.29)
(1:11.48)
(1:11.75)
(1:11.99)
(1:13.78)
(1:13.67)
(1:13.64)
(1:11.73)

R of

FINA

Cas

65:56.62
400m: 5:04.81

800m:
1200m:
1600m:
2000m:
2400m:
2800m:
3200m:
3600m:
4000m:
4400m:
4800m:

— Final

FINA

10:17.32
15:30.81
20:46.38
26:03.92
31:21.91
36:43.70
42:05.23
47:24.90
52:43.86
58:03.83
63:21.92

Cas

64:12.30

400m: 4:52.87
800m: 9:55.76

1200m:
1600m:
2000m:
2400m:
2800m:
3200m:
3600m:
4000m:
4400m:
4800m:

Final
FINA

15:02.62
20:09.47
25:18.07
30:27.06
35:39.61
40:52.20
46:07.56
51:15.85
56:20.57
61:33.22

Cas

59:16.96

400m: 4:30.93
800m: 9:07.96

1200m:
1600m:
2000m:
2400m:
2800m:
3200m:
3600m:
4000m:
4400m:
4800m:

13:49.40
18:28.98
23:08.15
27:54.44
32:41.52
37:29.98
42:24.30
47:17.56
52:11.77
56:58.55

PLAVALNA ZVEZA
SLOVENIJE

Razlika

+1:54.16
(1:17.74)
(1:18.31)
(1:18.37)
(1:19.42)
(1:19.07)
(1:19.38)
(1:20.04)
(1:19.51)
(1:19.91)
(1:20.23)
(1:20.66)
(1:19.42)

Razlika

(1:15.51)
(1:16.23)
(1:16.27)
(1:17.24)
(1:16.92)
(1:17.32)
(1:19.02)
(1:18.42)
(1:18.24)
(1:17.27)
(1:16.77)
(1:19.98)

Razlika

(1:08.35)
(1:09.98)
(1:10.32)
(1:09.78)
(1:09.82)
(1:12.11)
(1:10.98)
(1:13.15)
(1:12.94)
(1:12.95)
(1:13.26)
(1:10.76)

2022-05-04 12:52:33

Myrtha
Pools

Datahandling: WinGrodan 2.9

Sportna
loterija
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PLAVALNA ZVEZA

Plavalni klub RISHENLIE
Radovljica
L]
Rezultati
2. Disciplina, 5000m Prosto Moski M. ¢lani 18-19 years — Final
Mes Ime Rojen Klub R.T. FINA Cas Razlika

2 Matjaz Krek Baselj 2003 Plavalni klub Radovljica 59:26.01 +9.05

100m: 1:07.85 200m: 2:18.08 (1:10.23) 300m: 3:27.86 (1:09.78) 400m: 4:38.29 (1:10.43)
500m: 5:49.37 (1:11.08) 600m: 6:59.61 (1:10.24) 700m: 8:09.98 (1:10.37) 800m: 9:19.50 (1:09.52)
900m: 10:29.98 (1:10.48)  1000m: 11:39.68 (1:09.70)  1100m: 12:48.83 (1:09.15)  1200m: 13:57.99 (1:09.16)
1300m: 15:06.84 (1:08.85)  1400m: 16:15.78 (1:08.94)  1500m:17:24.36 (1:08.58)  1600m: 18:32.90 (1:08.54)
1700m: 19:41.08 (1:08.18)  1800m: 20:50.58 (1:09.50)  1900m:22:00.69 (1:10.11)  2000m: 23:11.01 (1:10.32)
2100m: 24:32.48 (1:21.47)  2200m:25:47.21 (1:14.73)  2300m:27:03.30 (1:16.09)  2400m: 28:19.27 (1:15.97)
2500m: 29:35.57 (1:16.30)  2600m:30:51.28 (1:15.71)  2700m: 32:05.86 (1:14.58)  2800m: 33:19.38 (1:13.52)
2900m: 34:32.89 (1:13.51)  3000m:35:46.91 (1:14.02)  3100m:36:59.32 (1:12.41)  3200m: 38:10.48 (1:11.16)
3300m: 39:22.20 (1:11.72)  3400m:40:32.85 (1:10.65)  3500m:41:44.18 (1:11.33)  3600m: 42:55.09 (1:10.91)
3700m: 44:06.70 (1:11.61)  3800m:45:17.96 (1:11.26)  3900m: 46:29.63 (1:11.67)  4000m: 47:41.49 (1:11.86)
4100m: 48:53.24 (1:11.75)  4200m:50:04.50 (1:11.26)  4300m: 51:15.73 (1:11.23)  4400m: 52:26.80 (1:11.07)
4500m:53:37.72 (1:10.92)  4600m: 54:48.50 (1:10.78)  4700m: 55:57.88 (1:09.38)  4800m: 57:07.64 (1:09.76)
4900m: 58:17.58 (1:09.94)  5000m: 59:26.01 (1:08.43)

3 Primoz Peternel 2004 Plavalni klub Radovljica 59:59.21 +42.25

100m: 1:08.00 200m: 2:17.71 (1:09.71) 300m: 3:27.70 (1:09.99) 400m: 4:38.65 (1:10.95)
500m: 5:49.71 (1:11.06) 600m: 6:59.82 (1:10.11) 700m: 8:10.14 (1:10.32) 800m: 9:19.89 (1:09.75)
900m: 10:30.39 (1:10.50)  1000m: 11:40.09 (1:09.70)  1100m: 12:49.25 (1:09.16)  1200m: 13:58.75 (1:09.50)
1300m: 15:07.75 (1:09.00)  1400m: 16:17.45 (1:09.70)  1500m:17:27.48 (1:10.03)  1600m: 18:38.17 (1:10.69)
1700m: 19:49.59 (1:11.42)  1800m:21:01.73 (1:12.14)  1900m:22:14.21 (1:12.48)  2000m: 23:27.56 (1:13.35)
2100m: 24:41.08 (1:13.52)  2200m:25:54.70 (1:13.62)  2300m:27:08.19 (1:13.49)  2400m: 28:22.24 (1:14.05)
2500m: 29:36.28 (1:14.04)  2600m:30:51.96 (1:15.68)  2700m:32:06.05 (1:14.09)  2800m: 33:19.87 (1:13.82)
2900m: 34:33.76 (1:13.89)  3000m:35:47.94 (1:14.18)  3100m:37:00.58 (1:12.64)  3200m: 38:13.68 (1:13.10)
3300m: 39:27.57 (1:13.89)  3400m:40:42.79 (1:15.22)  3500m:41:57.17 (1:14.38)  3600m: 43:11.07 (1:13.90)
3700m: 44:24.61 (1:13.54)  3800m:45:40.11 (1:15.50)  3900m:46:55.01 (1:14.90)  4000m: 48:08.05 (1:13.04)
4100m: 49:22.86 (1:14.81)  4200m:50:37.39 (1:14.53)  4300m: 51:50.07 (1:12.68)  4400m: 53:00.86 (1:10.79)
4500m: 54:11.65 (1:10.79)  4600m:55:22.04 (1:10.39)  4700m: 56:32.36 (1:10.32)  4800m:57:42.80 (1:10.44)
4900m: 58:52.86 (1:10.06)  5000m: 59:59.21 (1:06.35)

4 Liam Einar Matko Marcius 2004 Drustvo vodnih Sportov POSEJD 70:34.24 +11:17.2
100m: 1:10.76 200m: 2:29.78 (1:19.02) 300m: 3:51.22 (1:21.44) 400m: 5:12.72 (1:21.50)
500m: 6:34.70 (1:21.98) 600m: 7:57.09 (1:22.39) 700m: 9:16.29 (1:19.20) 800m: 10:37.20 (1:20.91)
900m: 11:59.21 (1:22.01) 1000m: 13:19.84 (1:20.63) 1100m: 14:41.71 (1:21.87) 1200m: 16:05.82 (1:24.11)

1300m: 17:29.66 (1:23.84) 1400m: 18:54.04 (1:24.38) 1500m: 20:18.48 (1:24.44) 1600m: 21:43.77 (1:25.29)
1700m: 23:09.81 (1:26.04) 1800m: 24:33.35 (1:23.54) 1900m: 26:00.54 (1:27.19) 2000m: 27:26.70 (1:26.16)
2100m: 28:52.35 (1:25.65) 2200m: 30:18.02 (1:25.67) 2300m: 31:44.30 (1:26.28) 2400m: 33:10.29 (1:25.99)
2500m: 34:37.51 (1:27.22) 2600m: 36:04.25 (1:26.74) 2700m: 37:32.34 (1:28.09) 2800m: 38:58.30 (1:25.96)
2900m: 40:25.95 (1:27.65) 3000m: 41:53.35 (1:27.40) 3100m: 43:19.62 (1:26.27) 3200m: 44:47.45 (1:27.83)
3300m: 46:14.03 (1:26.58) 3400m: 47:40.75 (1:26.72) 3500m: 49:08.35 (1:27.60) 3600m: 50:36.81 (1:28.46)
3700m: 52:05.11 (1:28.30) 3800m: 53:32.59 (1:27.48) 3900m: 55:00.91 (1:28.32) 4000m: 56:26.94 (1:26.03)
4100m: 57:51.79 (1:24.85) 4200m: 59:17.78 (1:25.99) 4300m: 60:43.63 (1:25.85) 4400m: 62:10.02 (1:26.39)
4500m: 63:35.62 (1:25.60) 4600m: 65:00.98 (1:25.36) 4700m: 66:25.24 (1:24.26) 4800m: 67:49.29 (1:24.05)
4900m: 69:13.47 (1:24.18) 5000m: 70:34.24 (1:20.77)
Uradni ¢as: 5/4/2022 12:47:31 PM

2. Disciplina, 5000m Prosto Moski Mladinci 16-17 years — Final

Mes Ime Rojen Klub R.T. FINA Cas Razlika

1 Nik Peterlin 2006 Plavalni klub Kamnik 56:25.72 SLO.SLO

100m: 1:04.96 200m: 2:11.57 (1:06.61) 300m: 3:18.57 (1:07.00) 400m: 4:25.67 (1:07.10)
500m: 5:33.40 (1:07.73) 600m: 6:40.58 (1:07.18) 700m: 7:48.22 (1:07.64) 800m: 8:55.47 (1:07.25)
900m: 10:02.93 (1:07.46)  1000m: 11:10.56 (1:07.63)  1100m: 12:18.10 (1:07.54)  1200m: 13:25.74 (1:07.64)
1300m: 14:33.57 (1:07.83)  1400m: 15:41.42 (1:07.85)  1500m: 16:49.45 (1:08.03)  1600m: 17:56.79 (1:07.34)
1700m: 19:04.60 (1:07.81)  1800m:20:12.50 (1:07.90)  1900m:21:20.31 (1:07.81)  2000m: 22:27.98 (1:07.67)
2100m: 23:35.93 (1:07.95)  2200m:24:44.11 (1:08.18)  2300m: 25:52.37 (1:08.26)  2400m: 27:00.23 (1:07.86)
2500m: 28:07.88 (1:07.65)  2600m:29:15.83 (1:07.95)  2700m: 30:24.41 (1:08.58)  2800m: 31:33.13 (1:08.72)
2900m: 32:41.36 (1:08.23)  3000m:33:48.88 (1:07.52)  3100m: 34:56.57 (1:07.69)  3200m: 36:05.13 (1:08.56)
3300m: 37:13.38 (1:08.25)  3400m:38:21.70 (1:08.32)  3500m:39:30.21 (1:08.51)  3600m: 40:38.16 (1:07.95)
3700m: 41:46.45 (1:08.29)  3800m:42:54.13 (1:07.68)  3900m: 44:02.18 (1:08.05)  4000m: 45:09.78 (1:07.60)
4100m: 46:17.06 (1:07.28)  4200m:47:25.25 (1:08.19)  4300m: 48:33.36 (1:08.11)  4400m: 49:41.69 (1:08.33)
4500m: 50:49.52 (1:07.83)  4600m:51:57.88 (1:08.36)  4700m: 53:05.66 (1:07.78)  4800m: 54:13.49 (1:07.83)
4900m: 55:21.24 (1:07.75)  5000m: 56:25.72 (1:04.48)

2022-05-04 12:52:33 Datahandling: WinGrodan 2.9 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 3/4
Myrtha Sportna I tg‘ " ﬁﬁégﬁgiggsmma %Funam;mspm @mebcat Zala
Pools loterija P o Klinika Golnik
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PLAVALNA ZVEZA

BetaBIRO

% IKONICA MINOLTA-
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Plavalni klub RISHENLIE
Radovljica
L]
Rezultati
2. Disciplina, 5000m Prosto Moski Mladinci 16-17 years — Final
Mes Ime Rojen Klub R.T. FINA Cas Razlika

2 Ismar Cati¢ 2006 Plavalni klub llirija 66:12.49 +9:46.77
100m: 1:12.87 200m: 2:30.03 (1:17.16) 300m: 3:47.59 (1:17.56) 400m: 5:05.10 (1:17.51)
500m: 6:22.96 (1:17.86) 600m: 7:40.58 (1:17.62) 700m: 8:57.68 (1:17.10) 800m: 10:16.03 (1:18.35)
900m: 11:33.95 (1:17.92)  1000m: 12:52.64 (1:18.69)  1100m:14:10.97 (1:18.33)  1200m: 15:30.21 (1:19.24)

1300m: 16:49.38 (1:19.17)  1400m: 18:07.82 (1:18.44)  1500m:19:26.52 (1:18.70)  1600m: 20:45.63 (1:19.11)

1700m: 22:05.18 (1:19.55)  1800m:23:24.81 (1:19.63)  1900m: 24:44.77 (1:19.96)  2000m: 26:04.27 (1:19.50)

2100m: 27:24.46 (1:20.19)  2200m: 28:44.95 (1:20.49)  2300m:30:05.22 (1:20.27)  2400m: 31:25.06 (1:19.84)

2500m: 32:43.97 (1:18.91)  2600m: 34:03.46 (1:19.49)  2700m:35:23.21 (1:19.75)  2800m: 36:43.07 (1:19.86)

2900m: 38:03.41 (1:20.34)  3000m:39:23.67 (1:20.26)  3100m:40:44.56 (1:20.89)  3200m: 42:05.04 (1:20.48)

3300m: 43:25.06 (1:20.02)  3400m: 44:46.33 (1:21.27)  3500m:46:07.50 (1:21.17)  3600m: 47:27.69 (1:20.19)

3700m: 48:48.13 (1:20.44)  3800m:50:09.34 (1:21.21)  3900m:51:30.60 (1:21.26)  4000m: 52:51.89 (1:21.29)

4100m: 54:13.83 (1:21.94)  4200m: 55:35.30 (1:21.47)  4300m:56:56.50 (1:21.20)  4400m: 58:18.02 (1:21.52)

4500m: 59:38.95 (1:20.93)  4600m: 60:59.58 (1:20.63)  4700m:62:19.29 (1:19.71)  4800m: 63:38.23 (1:18.94)

4900m: 64:57.29 (1:19.06)  5000m: 66:12.49 (1:15.20)

Uradni ¢as: 5/4/2022 12:47:31 PM

2. Disciplina, 5000m Prosto Moski Kadeti 14-15 years — Final
Mes Ime Rojen Klub R.T. FINA Cas Razlika

1 Rok Vejnovi¢ 2008 Plavalni klub Kamnik 63:15.93
100m: 1:16.76 200m: 2:32.22 (1:15.46) 300m: 3:48.66 (1:16.44) 400m: 5:04.05 (1:15.39)
500m: 6:20.39 (1:16.34) 600m: 7:36.75 (1:16.36) 700m: 8:53.92 (1:17.17) 800m: 10:10.76 (1:16.84)
900m: 11:28.05 (1:17.29)  1000m:12:43.57 (1:15.52)  1100m:13:59.15 (1:15.58)  1200m: 15:14.60 (1:15.45)

1300m: 16:29.82 (1:15.22)  1400m: 17:45.53 (1:15.71)  1500m:19:01.47 (1:15.94)  1600m: 20:18.04 (1:16.57)

1700m: 21:34.06 (1:16.02)  1800m:22:51.49 (1:17.43)  1900m:24:08.38 (1:16.89)  2000m: 25:25.05 (1:16.67)

2100m: 26:42.39 (1:17.34)  2200m: 27:58.87 (1:16.48)  2300m:29:14.68 (1:15.81)  2400m: 30:30.64 (1:15.96)

2500m: 31:47.01 (1:16.37) 2600m: 33:03.01 (1:16.00) 2700m: 34:18.59 (1:15.58) 2800m: 35:34.76 (1:16.17)

2900m: 36:51.20 (1:16.44) 3000m: 38:07.50 (1:16.30) 3100m: 39:22.36 (1:14.86) 3200m: 40:37.26 (1:14.90)

3300m: 41:53.63 (1:16.37) 3400m: 43:10.03 (1:16.40) 3500m: 44:25.64 (1:15.61) 3600m: 45:41.54 (1:15.90)

3700m: 46:57.70 (1:16.16) 3800m: 48:13.13 (1:15.43) 3900m: 49:29.06 (1:15.93) 4000m: 50:45.22 (1:16.16)

4100m: 52:01.30 (1:16.08)  4200m:53:17.14 (1:15.84)  4300m:54:32.45 (1:15.31)  4400m: 55:47.93 (1:15.48)

4500m: 57:03.21 (1:15.28) 4600m: 58:18.38 (1:15.17) 4700m: 59:33.51 (1:15.13) 4800m: 60:48.49 (1:14.98)

4900m: 62:02.98 (1:14.49) 5000m: 63:15.93 (1:12.95)

2 Mark Anej Lapuh 2007 Plavalni klub Kamnik 68:36.36 +5:20.43
100m: 1:17.33 200m: 2:36.90 (1:19.57) 300m: 3:57.60 (1:20.70) 400m: 5:18.71 (1:21.11)
500m: 6:39.90 (1:21.19) 600m: 8:01.65 (1:21.75) 700m: 9:24.11 (1:22.46) 800m: 10:45.62 (1:21.51)
900m: 12:06.85 (1:21.23) 1000m: 13:29.77 (1:22.92) 1100m: 14:51.63 (1:21.86) 1200m: 16:14.09 (1:22.46)

1300m: 17:37.31 (1:23.22) 1400m: 18:59.77 (1:22.46) 1500m: 20:21.76 (1:21.99) 1600m: 21:45.61 (1:23.85)

1700m: 23:08.62 (1:23.01) 1800m: 24:32.19 (1:23.57) 1900m: 25:55.52 (1:23.33) 2000m: 27:18.62 (1:23.10)

2100m: 28:41.44 (1:22.82) 2200m: 30:03.20 (1:21.76) 2300m: 31:25.36 (1:22.16) 2400m: 32:48.53 (1:23.17)

2500m: 34:11.11 (1:22.58) 2600m: 35:33.99 (1:22.88) 2700m: 36:58.11 (1:24.12) 2800m: 38:21.95 (1:23.84)

2900m: 39:45.07 (1:23.12) 3000m: 41:07.32 (1:22.25) 3100m: 42:29.25 (1:21.93) 3200m: 43:51.07 (1:21.82)

3300m: 45:14.43 (1:23.36) 3400m: 46:36.58 (1:22.15) 3500m: 47:59.36 (1:22.78) 3600m: 49:24.03 (1:24.67)

3700m: 50:48.65 (1:24.62) 3800m: 52:12.30 (1:23.65) 3900m: 53:36.61 (1:24.31) 4000m: 55:00.18 (1:23.57)

4100m: 56:24.21 (1:24.03) 4200m: 57:48.50 (1:24.29) 4300m: 59:10.95 (1:22.45) 4400m: 60:32.38 (1:21.43)

4500m: 61:54.53 (1:22.15) 4600m: 63:16.49 (1:21.96) 4700m: 64:38.27 (1:21.78) 4800m: 65:58.41 (1:20.14)

4900m: 67:19.69 (1:21.28) 5000m: 68:36.36 (1:16.67)

Maksim Luskar 2008 Drustvo vodnih $portov POSEJD 73:20.21 +10:04.2
100m: 1:17.90 200m: 2:38.27 (1:20.37) 300m: 4:00.36 (1:22.09) 400m: 5:23.42 (1:23.06)
500m: 6:46.85 (1:23.43) 600m: 8:10.64 (1:23.79) 700m: 9:33.50 (1:22.86) 800m: 10:58.55 (1:25.05)
900m: 12:21.96 (1:23.41)  1000m: 13:47.34 (1:25.38)  1100m:15:11.53 (1:24.19)  1200m: 16:35.69 (1:24.16)

1300m: 18:03.86 (1:28.17)  1400m: 19:32.53 (1:28.67)  1500m:21:02.15 (1:29.62)  1600m: 22:30.74 (1:28.59)

1700m: 24:00.25 (1:29.51)  1800m: 25:28.22 (1:27.97)  1900m: 26:59.55 (1:31.33) ~ 2000m: 28:30.95 (1:31.40)

2100m: 30:00.51 (1:29.56)  2200m:31:30.50 (1:29.99)  2300m:33:01.98 (1:31.48)  2400m: 34:33.94 (1:31.96)

2500m: 36:04.27 (1:30.33)  2600m:37:35.67 (1:31.40)  2700m:39:08.19 (1:32.52)  2800m: 40:38.32 (1:30.13)

2900m: 42:09.06 (1:30.74)  3000m: 43:41.07 (1:32.01)  3100m:45:11.57 (1:30.50)  3200m: 46:43.30 (1:31.73)

3300m: 48:13.21 (1:29.91)  3400m:49:41.60 (1:28.39)  3500m:51:12.31 (1:30.71)  3600m: 52:40.34 (1:28.03)

3700m: 54:10.38 (1:30.04)  3800m:55:41.57 (1:31.19)  3900m:57:12.47 (1:30.90)  4000m: 58:42.39 (1:29.92)

4100m: 60:13.37 (1:30.98)  4200m: 61:43.12 (1:29.75)  4300m:63:13.16 (1:30.04)  4400m: 64:41.93 (1:28.77)

4500m: 66:10.85 (1:28.92)  4600m: 67:39.22 (1:28.37)  4700m: 69:07.36 (1:28.14)  4800m: 70:36.78 (1:29.42)

4900m: 72:01.93 (1:25.15)  5000m: 73:20.21 (1:18.28)
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